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Ensimmäisenä Suomessa, kilpailutetut talotoimitukset. Tutkitusti 

edullisin hinta-laatusuhde. 

Uusi puolueeton palvelu suunnittelee, kilpailuttaa ja rakennuttaa kertarakennuttajille 

mökit, omakotitalot, paritalot ja rivitalot. Tuleva koti voi olla asiakkaan toiveen mukaisesti 

joko kivitalo, hirsitalo, puutalo tai tiilitalo.  

 

Pientalomarkkinoiden ongelmana on ollut pitkään se, että puolueeton edunvalvonta on puuttunut alalta. Talon 

rakentava asiakas valitsee usein lukuisista vaihtoehdoista edullisimman talopaketin, joka valitettavan usein paljastuu 

lopullisilta kustannuksiltaan kalleimmaksi. Tämä johtuu rakentamisen puutteellisesta toimitussisällöstä. Lisäksi valmiin 

pakettitalon luvituksessa on usein ongelmia, koska asemakaava ja kunnan rakennusjärjestys määrittävät mitä tontille 

saa rakentaa. 

”Pientalokeskuksen arkkitehdit suunnittelevat toiveen mukaiset kodit tontin- ja asemakaavan lähtökohdat 

huomioiden, jonka jälkeen kohde kilpailutetaan laaja-alaisesti. Kilpailutuksen ja toimitussisältövertailun pohjalta 

löydämme tutkitusti hinta-laatusuhteeltaan edullisimman talotoimittajan” kertoo hankkeen vanhempi neuvonantaja, 

arkkitehti Matti Vänskä. 

Pientalokeskus on ensimmäinen puolueeton ja talotoimittajiin sitoutumaton palvelu, joka suunnittelee, kilpailuttaa ja 

palvelee valtakunnallisesti pientalojen rakennuttajia. Toteutustavasta ja talotoimittajasta riippumatta Pientalokeskus 

valvoo asiakkaan etua ja hakee hankkeelle hinta-laatusuhteeltaan kilpailukykyisintä ratkaisua.  

Rakennushanke on kertarakennuttajalle elämän suurimpia investointeja. Nyt mittavaan hankkeeseen ei tarvitse enää 

lähteä riskillä yksin. Pientalokeskuksen kokeneet arkkitehdit ja puolueettomat asiantuntijat auttavat tärkeimmissä 

valinnoissa eteenpäin sekä suunnittelun, kilpailuttamisen että rakentamisen osalta. 

”Kaikki laadukkaat ratkaisut yhden oven takaa, tutkitusti kilpailukykyiseen hintaan. Asiakas saa unelmiensa kodin 

sekä säästää aikaa, vaivaa ja kustannuksia. Samalla pienennämme olennaisesti hankkeen riskitasoa” lisää 

Pientalokeskuksen Uudenmaan toiminnasta vastaava arkkitehti Pekka Salmi. 

Pientalokeskuksen palvelun peruspaketti on asiakkaalle maksuton talotoimitusten yhteydessä.  

 

Lisätietoa: 

Kotisivut: www.pientalokeskus.fi  

Yhteystiedot: arkkitehti SAFA/ hallituksen pj Pekka Salmi  

s-posti: pekka.salmi@pientalokeskus.fi 

käsip: 040 066 4293  
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